
Bestyrelsesmøde tirsdag den 25. november 2014 

Deltager: Gunnar, Christian, Steffen og Joan 

 

Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt. 

Gunnar har været til møde i Aabenraa Musikråd. Der blev der bl.a. fortalt, at Kongehøjskolen, ”Brundlund 

skolen” var sat til salg til nedrivningspris med forventningen om, at der bliver bygges et nyt Campus  til brug 

til en ny Sygeplejerske skole – denne beslutning om nedrivningen er ikke godt for musiklivet i Aabenraa 

Kommune. 

Til vores arkiv som ligger på Brundlund Skolen, skal der derfor findes et nyt sted til i det nye år. Der findes 

et mindre depot på Høje Kolstrup Skole, som vi har fået stillet til rådighed, og som vi nok siger ja til, hvis der 

ikke findes andre muligheder. 

Næste år fylder Carl Nielsen 150 år og her vil Aabenraa Musikråd lave en Carl Nielsen stafet med musik 

rundt i Aabenraas bydel, men også til vores forårskoncert skal vi huske, at der bliver spillet noget af hans 

musik. 

På Aabenraa Kommunens hjemmeside har man fået et link der hedder ”Kulturnaut”, hvor man som 

forening kan oprette og lægge arrangementer ind på, det er selvfølgelig noget vi vil gøre brug af. 

Til vores julearrangementer kommer der for mange afbud  i sidste øjeblik. Hvad skal vi som bestyrelse gøre 

for, at medlemmerne møder op? 

Er der for mange arrangementer op mod jul? 

Bestyrelsen mener, at det måske var en god ide, at arrangementskalenderen kunne lægges ud på forsiden 

af vores hjemmeside, så medlemmerne hurtigt kan se hvornår og hvor vi skal spille. Gunner tager en snak 

med Jørgen Brodersen om det er muligt.  

Gunner skal til møde på Gram Slot den 1. december. Bestyrelsen håber der kommer nogle arrangementer i 

hus. 

Brass lørdag er sundt og godt for orkesteret og især med så gode instruktører som vi havde denne lørdag, 

men det skal også siges, at det ikke er helt omkostningsfrit.  

Der har været mange udfordringer med hensyn til planlægningen af den kommende Nytårskoncert, så 

derfor bliver vi nød til at spille en traditionel Nytårskoncert. 

Thomas Reng Thomsen bliver vores konferencier til Nytårs koncerten. Nytårskoncerten spilles for pigernes 

vedkommen i kjole og herrerne i smoking eller mørk habit. Vi har hele lørdagen i Sønderjyllandshallen til at 

sætte scene og lys op, samt til at få spillet det hele igennem. 

Omkring hjælpere eller tilgangen af nye medlemmer til slagtøjsgruppen  er det alene bestyrelsens ansvar og 

beslutning. 



Steffen ønsker at træde ud af nodeudvalget på grund af private årsager. Han hjælper os dog til og med 

nytårskoncerten, men vil stadig gerne hjælpe med printning af noder indtil hans periode er slut. 

Christian gennemgik økonomien og den ser fin ud, også efter køb af nye instrumenter. 

Christian Panbo har inviteret orkesteret til 20 års jubilæum fredag den 5. december, og hvor vi skal spille 

nogle numre. 

Der er kommet to Panbo-klip. Den 13. december 2014 om aftenen på Skarrev Skov – en 60 års fødselsdag, 

samt den 19. april 2015 i Sønderjyllandshallen – et barnebarn som skal fejres. 

Karin Rastrup som er næstformand for Røde Kors ønsker musik til indvielse af nyt Røde Kors hus i Aabenraa 

og det er den 3. januar 2015 kl. 10. 

Medlemslisten er næsten opdateret, der kommer løbende ændringer. Gavelisten og jubilæumslisten er 

under opdatering. Registrering af uniformer og instrumenter er også under opdatering, der er stadig nogle 

som mangler at aflevere. 

DAO sender deres invitationer/informationer med meget kort varsel, så det er svært at møde op til disse 

arrangementer. 

Næste bestyrelsesmøde er den 27. januar 2015 ved Joan. 

Hilsen Joan, sekretær 


